Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.12.2024 г.

 № 52
	О внесении изменений в постановление администрации Видлицкого сельского поселения от 27.12.2023г № 73 «Об утверждении порядков по осуществлению отдельных процедур исполнения бюджета Видлицкого сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Видлицкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление администрации Видлицкого сельского поселения от 27.12.2023г № 73 «Об утверждении порядков по осуществлению отдельных процедур исполнения бюджета Видлицкого сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета» следующего содержания:

1.1. Подпункт 7.3. Приложения № 2 к Приложению 1 Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Видлицкого сельского поселения уполномоченным органом изложить в новой редакции: «Указывается дата подписания получателем средств бюджета документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства»
2. Настоящее Постановление вступает в силу 01.01.2025г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера (Юхновец С.А.).
Глава администрации

Видлицкого сельского поселения                                                                     Т.В. Степанова